МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

04.10.2023                                                                           № 165_

г. Алейск

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования  в 2024 году

      В целях организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в

МБОУ СОШ № 2 города Алейска в 2024 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить дорожную карту (приложение к данному приказу) организации и

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 2 в 2024 году (далее - План).

2. Халиной О. Н., заместителю директора по УВР довести дорожную карту до

педагогического коллектива.

3. Баронникову М. А., учителю информатики,  разместить дорожную карту

организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №2 в 2024 году на

школьном в срок до 12.10. 2023 г.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

        Директор                                О. В. Горбунова

		2023-10-11T17:39:00+0700
	Горбунова Оксана Владимировна